

OPPDRAGSBEKRIVELSE

Bakgrunn

AAk Safety ble av Oppdragsgiver leid inn for å kartlegge behovet for tilkomst og fallsikringsutstyr på alle skolene.

Basert på kartleggingen, så det gjøres følgende utbedringer ved de aktuelle skolene:

Skole	Stige/ leder	Utbedre/ Modifisere Tilkomst	Rekkverk	Sikringssystem
Borgund vgs	5	2	1	5
Haram vgs		2	1	
Spjelkavik vgs	2			1
Stranda vgs	3			
Sykkylven vgs	1			
Ålesund vgs - Volsdalsberga	2	1	1	3
Herøy vgs	2		1	1
Ulstein vgs	3			3
Volda vgs		1	1	

Om Oppdraget – anskaffelsens formål og omfang

Generelt

Ut ifra de rapportene ønsker Oppdragsgiver å få utført de anbefalte tiltakene som er beskrevet i rapportene. (Se vedlegg 9).

Leveransen gjelder følgende skoler:

- Borgund VGS, Haram VGS, Spjelkavik VGS, Stranda VGS, Sykkylven VGS og Ålesund VGS

I prosjektet skal Oppdragsgiver kun ha fastmontert utsyr som stiger rekkverk evt. løpestreng. Se prisskjema (vedlegg 3) for detaljer vedr. leveransene for den enkelte skole.

Presisering:

Leveransen inkluderer *ikke* personlig sikringsutstyr slik som fallsikring seler med tilhørende tilbehør.

Det presiseres videre at intensjonen med sikkerhetssystemet er at Oppdragsgivers personell skal kunne rengjøre sluk på tak. Dette er ikke ment brukt for jobbing på kanten av taket eller arbeid overkant.

Opsjon

Oppdragsgiver har opsjon på å gjennomføre tilsvarende oppdrag for Herøy VGS, Ulstein VGS og Volda VGS.

Befaring

Det blir anledning til å komme på befaring ved skolene og Oppdragsgiver setter opp én befaring pr skole. Interesserte må melde seg på til e-postadressen under. Befaring blir kun gjennomført dersom det er påmeldte.

Dato og klokkeslett for befaring:

Skole	Rekkefølge	Dato (evt. utsettelse i parentes)
Haram VGS	1	Tirsdag 05. Oktober kl. 09:00
Ålesund VGS	2	Tirsdag 05. Oktober
Spjelkavik VGS	3*	Tirsdag 05. Oktober (onsdag 06. Oktober)
Borgund VGS	4*	Tirsdag 05. Oktober (onsdag 06. Oktober)
Stranda VGS	1	Onsdag 06. Oktober kl. 10:00.
Sykkylven VGS	2	Onsdag 06. Oktober
Volda VGS	1	Torsdag 07. Oktober kl. 10:00.
Herøy VGS	2	Torsdag 07. Oktober
Ulstein VGS	3	Torsdag 07. Oktober

**) Dersom det ikke blir tid til befaring hos Spjelkavik VGS og/ eller Borgund VGS tirsdag 5. oktober, så vil befaring bli gjennomført onsdag 6. oktober etter befaringsplanen ved Ålesund vgs.*

Fredag 8. oktober holdes i tillegg av som reserve, dersom en eller flere av befaringsplanene ikke kan gjennomføres ihht. planen ovenfor.

Befaringen er felles og alle påmeldte må møte til starttidspunktet.

Påmelding på e-post til Prosjektleder Daniel Dyrseth (daniel.dyrseth@mrfylke.no) senest 1 virkedag før befaringstidspunktet.

Leverandøren dekker selv alle sine utgifter knyttet til befaring og utarbeiding av tilbud.